АДМИНИСТРАЦИЯ УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2022 г.                                                                                                      № 6

с. Успенка

О внесении в лист записи ЕГРЮЛ

дополнительного ОКВЭД на

оказание услуг

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ  об общих

принципах организации местного самоуправления в РФ, от 14.11.2002 №

161-ФЗ «О государственных и муниципальных  унитарных предприятиях»

для улучшения финансово-экономической деятельности МУП ТС

«Успенское»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в лист записи ЕГРЮЛ дополнительные ОКВЭДы на оказание

услуг: 25.11; 25.21; 43.12; 43.22; 68.32.1; 81.29.2 .

2. Настоящее Постановление вступает в силу с 16.08.2022 г.

3. Обнародовать настоящее Постановление на информационном стенде

Администрации Успенского сельсовета Локтевского района

Алтайского края и на официальном сайте муниципального образования

Локтевский район.

4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета                                                                     В.В. Савин